                                                                                                                                    	
[image: ]                                                                                                  
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А
    48 сесія VIII скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від 03 липня   2025р.                  м. Ніжин	                           № 14-48/2025
Про передачу майна 

[bookmark: _Hlk71727938][bookmark: _Hlk71897939][bookmark: _Hlk73021832]Відповідно до статей 25, 26, 42, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 27 листопада 2020 року № 3-2/2020(зі змінами), враховуючи лист директора КП «СЄЗ» В.КОРМАНА від 16.05.2025р.№561, лист генерального директора КНП «Ніжинська ЦМЛ ім..Галицького» І.КОРОСЬКО від 16.05.2025р.                               №01-11/1685, лист командира в/ч С.ДАЦЕНКО від 24.05.2025р.№1512/1422 Ніжинська міська рада вирішила:
[bookmark: _Hlk71727225][bookmark: _Hlk71803218][bookmark: _Hlk71802705]    1. Зняти з балансу  Виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та безоплатно передати на баланс Комунальному підприємству «Служба Єдиного Замовника»  майно згідно додатку №1. 
     2. Зняти з балансу  Виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та безоплатно передати на баланс КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області    майно згідно додатку №2. 
     3. Зняти з балансу  Виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та безоплатно передати на баланс військовій частині А7329  майно згідно додатку №3. 
    4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету  Ніжинської міської ради -головному  бухгалтеру Олені ЮРЧЕНКО забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти робочих днів після його прийняття.
5. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Федора ВОВЧЕНКА.
    6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, транспорту і зв’язку та енергозбереження (голова комісії  Вячеслав ДЕГТЯРЕНКО)

Міський голова							Олександр КОДОЛА
          
Додаток №1
до рішення міської ради № 14-48     від  
03.07.2025р

  

ПЕРЕЛІК
майна, що знімається з балансу 
Виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області 
та передається  на баланс  КП «СЄЗ»
	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Кількість
	Одиниця виміру
	Ціна,
 грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	111304898
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	2
	111304899
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	3
	111304900
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	4
	111304901
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	5
	111304902
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	6
	111304903
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	7
	111304904
	Павербанк
	1
	шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	
	
	Всього
	7
	
	3500,00
	3500,00
	3500,00



Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО







Додаток №2
до рішення міської ради №14-48  від  
03.07.2025р


  

ПЕРЕЛІК
майна, що знімається з балансу 
Виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області 
та передається  на баланс КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області

	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Кількість
	Одиниця виміру
	Ціна,
грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	111304745
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	2
	111304746
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	3
	111304747
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	4
	111304748
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	5
	111304749
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	6
	111304750
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	7
	111304751
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	8
	111304752
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	9
	111304753
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	10
	111304754
	Монітор
	1
	шт.
	2169,33
	2169,33
	2169,33

	11
	111302212
	Монітор
	1
	шт.
	3840,00
	3840,00
	3840,00

	12
	101400119
	Монітор
	1
	шт.
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	13
	101400163
	Монітор
	1
	шт.
	1788,00
	1788,00
	1788,00

	14
	101400242
	Монітор
	1
	шт.
	3100,00
	3100,00
	2610,04

	15
	101400150

	Системний блок
	1
	шт.
	3212,00
	
3212,00
	3212,00

	16
	101400182
	Системний блок
	1
	шт.
	2688,00
	2688,00
	2688,00

	17
	101400208

	Системний блок
	1
	шт.
	7125,00
	7125,00
	7004,84

	18
	101400266

	Системний блок
	1
	шт.
	8692,00
	8692,00
	6446,57

	19
	101400230
	Персональний комп"ютер(системний блок, монітор, клавіатура, миша

	1
	шт.
	11785,00
	11785,00
	10311,89

	20
	101400238
	Персональний комп"ютер(системний блок, монітор, клавіатура, миша

	1
	шт.
	8997,00
	8997,00
	7797,44

	
	
	Всього
	20
	
	74120,30
	74120,30
	68592,08






Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО











Додаток №3
до рішення міської ради №14-48 від  
03.07.2025 р
 
ПЕРЕЛІК
майна, що знімається з балансу 
Виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області 
та передається  на баланс військової частини А7329
	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Кількість
	Одиниця виміру
	Ціна,
 грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	101400519
	Мобільна автономна сонячна станція:станція зарядки Bluetti Poweroak EB 55(538 Bt)+сонячна панель Poweroak  PV 120(120Bt)
	1
	шт.
	36206,80
	36206,80
	6336,19

	2
	101400520
	Мобільна автономна сонячна станція:станція зарядки Bluetti Poweroak EB 55(538 Bt)+сонячна панель Poweroak  PV 120(120Bt)
	1
	шт.
	36206,80
	36206,80
	6336,19

	3
	101400521
	Мобільна автономна сонячна станція:станція зарядки Bluetti Poweroak EB 55(538 Bt)+сонячна панель Poweroak  PV 120(120Bt)
	1
	шт.
	36206,80
	36206,80
	6336,19

	4
	101400522
	Мобільна автономна сонячна станція:станція зарядки Bluetti Poweroak EB 55(538 Bt)+сонячна панель Poweroak  PV 120(120Bt)
	1
	шт.
	36206,80
	36206,80
	6336,19

	
	
	Всього
	4
	
	144827,20
	144827,20
	25344,76


Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Ніжинської міської ради   «Про передачу майна»

         Проєкт рішення: ради   «Про передачу майна»:

     1 – передбачає надання дозволу на передачу з балансу Виконавчого комітету на баланс:  КП «СЄЗ»- павербанків -5 шт. , КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області –комп"ютерна техніка-20шт., військовій частині А7329- мобільні автономні сонячні станції -4шт.; 
      2 –підставою для підготовки даного проєкту рішення є необхідність приведення бухгалтерського обліку у відповідність до вимог законодавства для здійснення належної господарської діяльності закладу;
      3 – проєкт рішення підготовлений з дотриманням норм Конституції України, відповідно до статей  25, 26, 42, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 27 листопада 2020 року № 3-2/2020(зі змінами).
       4 – реалізація даного проєкту рішення не потребує додаткових витрат з міського бюджету; 
       5– Відповідальний за підготовку проєкту рішення – начальник відділу господарського забезпечення  апарату виконавчого комітету Ніжинської міської ради Сергій ДМИТРІЄВ.



Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО
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